PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG

“Terra do Padre Victor”
CNPJ 18.245.167/0001-88

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro                                                       Tel: (35) 3266-2100

CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG                                                               www.trespontas.mg.gov.br

CLASSIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 021/2021 - SMS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
022/2021, realizado através da Comissão designada através de portaria, visando a
contratação temporária e excepcional de Orientador Social e Entrevistador Social, após
análise dos currículos e documentos apresentados, bem como análise dos recursos
interpostos no devido prazo legal, segue a classificação final:

CLASSIFICAÇÃO

ORIENTADOR SOCIAL:

Classificação Nome Completo Experiência Entrevista
Total

Pontos
1º Josilane Pereira da Silva Lopes 40 33 73
2º Daniela de Fátima Nazareth

Camargo
14 48 62

3º Ione Maria de Oliveira 47 10 57
4º Gilvanete Guedes Trindade 44 12 56
5º Débora Soares Dantas 45 10 55
6º Rosiane Vita da Silva Herculano 44 10 54
7º Maria Teresa Sabino 42 11 53
8º Francisca Batista Vieira Marciano 31 18 49
9º Ivone Rosa Colombo Guedes 27 21 48

10º Daniele Paula Corrêa 06 10 16
11º Andréa Campos 04 10 14
12º Marize Custódio Pereira Rita 00 14 14

ENTREVISTADOR SOCIAL:

Classificação Nome Completo Experiência Entrevista
Total

Pontos
1º Elder Maxwell de Paula 50 41 91
2º Thaís Braga Pinheiro 43 32 75
3º Juliana Aparecida Luiz Serra 44 28 72
4º Daiane Pereira Carvalho 43 28 71
5º Juliana Maria Luz Reis Dias 10 25 35
6º Ana Paula Batista 02 18 20

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 06 de dezembro de 2021.

Aparecida Maria Chaves Garcia
Secretária Municipal de Assistência Social

http://www.trespontas.mg.gov.br/